
Veranstalter Cobi-Golf-Club Illertal Kellmünz

Austragungsort Cobigolfanlage, 89293 Kellmünz

Turnierleiter Michael Brandner CGC Illertal Kellmünz

Oberschiedsrichter Thomas Barke 1. Essener CGC Blau Gold

Schiedsrichter Thomas Rastetter CGC Blau-Gelb Grötzingen

Schiedsrichter Jürgen Hansel CGC Illertal Kellmünz

Teilnehmende Vereine

Teilnehmer

KSV Baltrum BAL 2

1. Essener CGC BlauGold ESS 4

1. CGC Blau-Gelb Grötzingen GRÖ 10

1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt GUM 2

BGSV Bad Homburg HOM 1

CGC Rauschenberg RAU 2

MGC Sulzfeld SUL 3

MGF Waldshut 74 e.V. WAL 3

SG 1886 e.V. Weiterstadt WEI 1

CGC Illertal Kellmünz ILL 4

32

Besondere Vorkommnisse

Heidi Moll (1. Essener CGC Blau Gold)

krankheitsbedingte Beendigung des Turniers

nach Runde 2.

Der CGC Illertal Kellmünz bedankt sich bei allen Teilnehmern und

freut sich auf ein gesundes Wiedersehen beim nächsten Pokalturnier.

Michael Brandner

Sportwart

17. Pokalturnier des CGC Illertal Kellmünz

am 23. September 2018



Allgemeine Klasse Damen

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 A1 R2 A2 R3 A3 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Melanie Menzel ESS 36022 38 4 32 6 32 6 102 6 16 34,000

2 Marie-Theres Dolch GUM 66868 34 6 39 1 45 0 118 11 7 39,333

3 Tamara Hartkorn GRÖ 67121 41 2 46 1 47 0 134 6 3 44,667

Allgemeine Klasse Herren

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 A1 R2 A2 R3 A3 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Thomas Barke ESS 36967 29 8 31 5 30 7 90 2 20 30,000

2 Thomas Rastetter GRÖ 31213 32 7 31 7 31 7 94 1 21 31,333

3 Friedhelm Steller ILL 21876 34 4 33 6 32 6 99 2 16 33,000

4 Sven Janz GRÖ 67236 34 6 36 5 37 4 107 3 15 35,667

Senioren I

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 A1 R2 A2 R3 A3 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Bernhard Kreutter WAL 34823 28 8 25 11 33 4 86 8 23 28,667

2 Ralf Schmidt-Hess WAL 31210 28 9 31 5 29 8 88 3 22 29,333

3 Helmut Glaser SUL 22832 30 7 30 8 30 7 90 0 22 30,000 2

4 Karl-Heinz Gerwert WAL 5821 29 7 33 6 28 9 90 5 22 30,000 3

5 Jürgen Summ SUL 24727 32 6 28 9 31 6 91 4 21 30,333

6 Klaus Mildenberger GRÖ 8613 30 8 33 5 28 9 91 5 22 30,333

7 Michael Brandner ILL 29239 32 6 30 11 30 7 92 2 24 30,667

8 Horst Unterleitner ILL 26698 31 7 29 7 32 8 92 3 22 30,667

9 Michael Becker WEI 37225 34 5 30 7 29 10 93 5 22 31,000

10 Bertold Großmann SUL 30400 32 6 31 7 32 6 95 1 19 31,667

11 Fritz Voss BAL 18217 37 3 33 6 26 10 96 11 19 32,000

12 Günther Reinhardt ESS 36966 34 6 31 7 33 7 98 3 20 32,667

13 Tobias Brandt RAU 24151 34 6 34 5 32 4 100 2 15 33,333

14 Siegfried Pitz GRÖ 40567 36 4 33 5 33 5 102 3 14 34,000

15 Mario Hartkorn-Götz GRÖ 67120 31 8 34 4 37 4 102 6 16 34,000

16 Jürgen Hansel ILL 45795 34 6 35 2 34 3 103 1 11 34,333

17 Peter Dolch GUM 30207 36 3 34 3 33 5 103 3 11 34,333

18 Volker Bartmann HOM 41145 36 3 29 8 39 4 104 10 15 34,667

19 Lothar Brieger BAL 38454 34 6 35 2 37 3 106 3 11 35,333

20 Ralf Wendland GRÖ 67014 38 7 40 3 38 4 116 2 14 38,667

21 Wolfgang Gottschling GRÖ 67015 35 4 38 2 44 3 117 9 9 39,000

Seniorinnen I

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 A1 R2 A2 R3 A3 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Gottholde Weniger RAU 35896 36 4 34 6 29 7 99 7 17 33,000

2 Heidi Moll ESS 5649 47 4 37 2 126 0 210 89 6 70,000

Junioren

Rang Name Verein Pass-Nr. R1 A1 R2 A2 R3 A3 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Max Hartkorn GRÖ 67013 40 5 41 3 48 1 129 8 9 43,000 12

2 Lucas Rastetter GRÖ 67309 38 3 49 0 42 1 129 11 4 43,000 13

17. Pokalturnier des CGC Illertal Kellmünz am 23. September 2018

Einzelwertung

krankheitsbedingte Beendigung nach Runde 2

 17-Pokalturner CGC Illertal Kellmünz 2018- Einzelwertung



1. Platz MGF Wadshut

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Ralf Schmidt-Hess 28 31 29 88 29,333

2 Bernhard Kreutter 28 25 33 86 28,667

3 Karl-Heinz Gerwert 29 33 28 90 30,000

Summe 85 89 90 264 29,333

E     0 0,000

2. Platz MGC Sulzfeld

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Jürgen Summ 32 28 31 91 30,333

2 Bertold Großmann 32 31 32 95 31,667

3 Helmut Glaser 30 30 30 90 30,000

Summe 94 89 93 276 30,667

E     0 0,000

3. Platz 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 1

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Klaus Mildenberger 30 33 28 91 30,333

2 Thomas Rastetter 32 31 31 94 31,333

3 Siegfried Pitz 36 33 33 102 34,000

Summe 98 97 92 287 31,889

E     0 0,000

4. Platz 1. Essener CGC Blau Gold

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Thomas Barke 29 31 30 90 30,000

2 Melanie Menzel 38 32 32 102 34,000

3 Günther Reinhardt 34 31 33 98 32,667

Summe 101 94 95 290 32,222

E Heidi Moll 47 37 126 210 70,000

5. Platz CGC Illertal Kellmünz

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Horst Unterleitner 31 29 32 92 30,667

2 Jürgen Hansel 34 35 34 103 34,333

3 Friedhelm Steller 34 33 32 99 33,000

Summe 99 97 98 294 32,667

E Michael Brandner 32 30 30 92 30,667

6. Platz Team Hessen

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Michael Becker 34 30 29 93 31,000

2 Peter Dolch 36 34 33 103 34,333

3 Volker Bartmann 36 29 39 104 34,667

Summe 106 93 101 300 33,333

E     0 0,000

7. Platz 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 2

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Sven Janz 34 36 37 107 35,667

2 Ralf Wendland 38 40 38 116 38,667

3 Mario Hartkorn-Götz 31 34 37 102 34,000

4     0 0,000

Summe 103 110 112 325 36,111

E     0 0,000
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Dreier-Vereinsmannschaften

 17. Pokalturnier CGC Illertal Kellmünz 2018 - Mannschaftswertung



17. Pokalturnier des CGC Illertal Kellmünz am 23. September 2018

Dreier-Vereinsmannschaften

8. Platz 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 3

Spieler R1 R2 R3 Summe Schnitt

1 Wolfgang Gottschling 35 38 44 117 39,000

2 Tamara Hartkorn 41 46 47 134 44,667

3 Max Hartkorn 40 41 48 129 43,000

4     0 0,000

Summe 116 125 139 380 42,222

E     0 0,000

 17. Pokalturnier CGC Illertal Kellmünz 2018 - Mannschaftswertung



Werte

ZeilenbeschriftungenBahn Bahnbezeichnung [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] Ø

1 Bahn 1 Startbahn 49 34 9 1 1 1 0 1,674

2 Bahn 2 Käfig 42 36 9 4 2 0 2 1,905

3 Bahn 3 Treppe 25 61 8 1 0 0 0 1,842

4 Bahn 4 Hochtunnel 34 54 7 0 0 0 0 1,716

5 Bahn 5 Kastenpass 33 55 6 1 0 0 0 1,737

6 Bahn 6 Hammer Bahn 27 38 25 5 0 0 0 2,084

7 Bahn 7 Tunnel 19 65 11 0 0 0 0 1,916

8 Bahn 8 Germanenpott 16 58 17 2 2 0 0 2,116

9 Bahn 9 Weitschlag 4 55 30 5 1 0 0 2,411

10 Bahn 10 Hochpassage 45 42 7 1 0 0 0 1,621

11 Bahn 11 Waschbecken 12 74 9 0 0 0 0 1,968

12 Bahn 12 Doppelbalken 34 56 4 0 1 0 0 1,716

13 Bahn 13 Welle 18 70 5 1 1 0 0 1,916

14 Bahn 14 Weitschlag 2 0 82 10 1 0 1 1 2,221

15 Bahn 15 Mensch Ärgere Dich nicht 51 30 10 4 0 0 0 1,653

16 Bahn 16 Winkel 41 49 4 1 0 0 0 1,632

17 Bahn 17 Brücke 38 53 3 1 0 0 0 1,653

18 Bahn 18 Hochkrone 20 37 29 6 2 1 0 2,326

Gesamtergebnis 508 949 203 34 10 3 3
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